

### خلاصه ای از اطلاعات شرکت

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت

درآمدهای عملیاتی شرکت :

شرح	سال مالی منتهی به ۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۲,۲۲۷,۷۷۴	۲,۰۴۰,۱۰۲
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۷,۲۰۱	۵۷,۰۹۴
سود سیرده بانکی و اوراق مشارکت	۷,۲۵۶	۱۰,۸۶۸
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۲۵,۹۹۱	۰
سود حاصل از سایر فعالیتها	۷۷,۶۹۳	۰
جمع	۲,۳۳۸,۰۱۵	۲,۱۰۸,۰۶۴

ترکیب بهای تمام شده بر تقوی شرکت :

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۹۶/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۹۷/۱۲/۲۹
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی (۱۵)	۵۶,۰۷,۹۵۴	۵۵,۴۲,۲۳۴
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی (۴)	۵,۰۳۳,۵۸۹	۵,۰۳۶,۱۱۷
سرمایه گذاری در املاک	۳۱۶,۱۹۰	۸۶۲,۱۵۴
سرمایه گذاری در سیرده های بانکی و اوراق بدهی	۱۵۴,۰۰۰	۰
سایر سرمایه گذاریها	۲۴۳,۸۴۹	۱۱,۹۹۶
جمع	۱۱,۳۸۵,۵۸۲	۱۱,۴۴۲,۴۹۱

۲۰- در جدول فوق سرمایه گذاری ها به بهای تمام شده منظور شده اند لذا می بایست توجه شود که در صورت های مالی سال ۹۶ تا ماهه اول ۹۷ به ترتیب مبالغ ۹۰۵۲۳۱ و ۷۰۱۰۹۲ میلیون ریال ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری ها، منظور شده است.

۲۰- در مبالغ سرمایه گذاری مذکور سرمایه گذاری های نگهداری شده برای فروش نیز منظور شده اند (تراکتورسازی و کارگزاری بهمن)

### وضعیت پرتوی سهام شرکتهای پذیرفته شده در بورس و فرابورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	وضعیت پرتوی														
			وضعیت سودآوری					تغییرات پرتوی					وضعیت پرتوی				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش(کاهش) سهام(ریال)	درآمد هر سهم(ریال)	درآمد نقدی هر سهم(ریال)	گزارش(میلون ریال)	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش(کاهش)	درآمد هر سهم(ریال)	درآمد نقدی هر سهم(ریال)	گزارش(میلون ریال)	
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱۷۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پتروشیمی پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
ریخته گری	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲۹,۷۹۰,۳۸۸	۲۱۲,۳۸۷	۲۰۷,۸۲۵	-۴۵۲۲	(۱۹۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سرمایه گذاری بهمن	۲,۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۸۵,۵۵۱,۳۰۱	۱,۲۲۶,۷۵۴	۹۷۲,۸۲۹	-۲۵۲۹۵	۱۲۳	۱۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
گسترش نفت و گاز پارسیان	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۷۱,۸۵۵,۰۰۰	۷۹۵,۸۵۳	۱,۰۷۷,۱۶۶	۲۸۱۲۳	۵۶۱	۳۷۰	۱۷۲,۳۲۳	-۳۱,۵۰۰,۰۰۰	-۵۲,۱۲۳	۶۵۱,۸۸۰	-۳۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۷۲,۳۲۳	۳۷۰		
سنگ آهن گل گهر	۲۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
صنایع ملی مس ایران	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۵,۹۶۶,۸۸۳	۸۴,۵۶۶	۹۵,۷۰۷	۱۱۱۶۱	۳۶۱	۳۵۰	۱۲,۸۲۱	۲۵,۸۵۹,۰۰۰	۲۷,۵۰۹	۱۲,۸۲۱	۲۵,۸۵۹,۰۰۰	۲۷,۵۰۹	۱۲,۸۲۱		
حق تقدم صنایع ملی مس ایران	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۴۶۹,۰۲۲	۱۹,۰۰۰	۱۳,۸۲۱	-۵۷۷۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
فولاد مبارکه اصفهان	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۲۳,۳۲۳,۷۷۷	۶۶۶,۹۵	۱,۰۶۹,۶۵۳	۲۴۴۵۸	۱۱۳	۱۰۰	۵۶,۳۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
بیمه ملت	۲,۸۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	۱۹,۲۳	۲,۸۵۰,۰۰۰	۳۹,۸۵۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پتروشیمی مبین	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱۶,۶۵۸	۱۳,۴۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سیمان غرب	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۳۷۵,۶۲۴	۱۵۰,۹۰۳	-۲۲۴۵۹	۳۲۷	۳۱۰	-۱۵۰,۹۰۳	-۲۷۵,۶۸۸	-۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۵۰۰	-۱۵۰,۹۰۳	۳۲۷			
حق تقدم سیمان غرب	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
فن آوا	۸۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۴۶۸	۵,۴۶۸	۲۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تراکتور سازی ایران	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۴,۷۲۰,۹۹۹	۶۶۵,۵۱۹	۱۹۴,۷۲۰,۹۹۹	۱۴,۴۵۷	۴۴۴	۴۰۰	۷۷,۸۰۰	۰	۰	۷۷,۸۰۰	۰	۴۴۴			
بهمن لیزینگ	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۷۵,۷۶۵,۶۶۶	۶۸۹,۹۲۸	۱,۲۲۵,۴۲۹	۶۵۵۲۱	۲۶۷	۳۰۰	۲۰,۲۱۷,۹۷۰	۰	۰	۲۰,۲۱۷,۹۷۰	۰	۲۶۷			
بهمن دیزل	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۹۱,۱۶۵,۷۲۶	۸۹۷,۸۹۱	۳,۵۸۲,۶۶۶	۲۶۸۶۶۵	۸۱۵	۶۰۰	۱۰,۱۶۵,۶۹۲	۰	۰	۱۰,۱۶۵,۶۹۲	۰	۸۱۵			
ایران خودرو	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
لیزینگ آریادانا	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۷۸۸,۴۵۵	۴,۷۸۸	۱۰,۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
بورس کالای ایران	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۴۷۷,۰۰۰	۱,۰۵۳	۳۳,۳۸۳	۴۴۲۰	۴۴۲۰	۱,۴۲۲	۳,۵۸۰,۰۰۰	۰	۰	۳,۵۸۰,۰۰۰	۰	۴۴۲۰			
جمع	۹۵۴,۰۹۷		۶,۸۱۳,۳۱۴	۱۳,۰۳۱	۱۰,۳۵۵,۳۲۸	۵,۵۴۲,۲۴۴	۶,۸۱۳,۳۱۴	۱۳,۰۳۱	۱۰,۳۵۵,۳۲۸	۵,۵۴۲,۲۴۴	۶,۸۱۳,۳۱۴	۱۳,۰۳۱	۱۰,۳۵۵,۳۲۸	۵,۵۴۲,۲۴۴			

اختلاف بهای تمام شده ابتدای دوره سال ۹۷ در برنوفی کنال و جدول فوق بدلیل تعدیل مبلغ بهای تمام شده ابتدای دوره سرمایه گذاری در شرکت سیمان غرب می باشد که از اعمال ذخیره کاهش ارزش پایان سال ۱۳۹۶ آن شرکت در فرم کنال حاصل شده است .

۱.۹۶۵.۳۷۵

**وضعیت برنوفی سهام شرکت های خارج از بورس**

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	وضعیت برنوفی				تغییرات برنوفی				وضعیت برنوفی				وضعیت سودآوری					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	درآمد هر سهموارزیال)	درآمد نقدی هر سهموارزیال)	درآمد سرمایه گذاری(میلیون ریال)	تعداد سهام	بهای تمام شده	درآمد هر سهموارزیال)	درآمد نقدی هر سهموارزیال)	درآمد سرمایه گذاری(میلیون ریال)	درآمد هر سهموارزیال)	درآمد نقدی هر سهموارزیال)	درآمد سرمایه گذاری(میلیون ریال)	تعداد سهام	بهای تمام شده	درآمد هر سهموارزیال)	درآمد نقدی هر سهموارزیال)	درآمد سرمایه گذاری(میلیون ریال)
رسیگت	۶۶۰	۲,۳۲۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۶,۶۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
شاسی ساز	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۱۹۹,۸۲۶	۵۵	۵,۰۰۰	۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
عصر بهمن	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۹۸	۹۹۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سروش بهمن	۲۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
شرکت سرمایه گذاری پویا هنگام	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
شرکت سرمایه گذاری کیا مهستان	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
شرکت بازرگانی کارآمد پویا ایرش	۱,۱۵۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۱۵,۴۹۹,۸۸۰	۱,۱۵۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
الزوی آریادانا	۴۴۰,۲۰۰	۱,۰۰۰	۴۴۰,۲۰۰	۴۴۰,۲۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سرمایه گذاری ارزش آفرینان	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سرمایه گذاری اعتماد جم	۱۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سبیا موتور	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جفاری آریادانا	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
نیک صنعت پارسیمان	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تندراپران	۲۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۷۹,۹۹۶,۰۰۰	۲۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
بهمن موتور	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۴۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۲,۴۹۹,۹۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
بانک الکترونیکی آریا	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۱,۳۹۹,۹۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
ایران دوجرخ	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۹۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۴,۹۹۹,۹۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
شرکت خدمات بیمه ای توسعه اعتماد مهر	۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۹۹۹,۹۹۶	۴,۹۹۹,۹۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر																				
جمع																				

**اهداف و راهبردهای آتی مدیریت :**

**الف - اهداف و راهبردهای کسب و کار خودرو:**

- ۱- سرمایه گذاری در توسعه ظرفیت
  - ۲- توسعه همکاری با شرکای تجاری در قالب J.V و خرید سهام متقابل
  - ۳- ورود فعال در حوزه واردات
  - ۴- واگذاری دارایی های راگد و غیرمولد
  - ۵- بیشینه سازی سود از طریق بهینه سازی ترکیب سبد محصولات
  - ۶- توسعه سبد محصولات تجاری
  - ۷- ارتقای نرم افزاری و دانش افزای زنجیره ارزش
- مدیریت نام و نشان تجاری و تولید محصول با برند بهمن

**ب- اهداف و راهبردهای بازار سرمایه و سرمایه گذاری مالی :**

- ۱- افزایش سودآوری نقدی
- ۲- افزایش بازده سرمایه گذاری ها
- ۳- ثبت سودآوری
- ۴- تجزیه و تحلیل و رصد بازار سرمایه و سایر بازارهای موازی جهت حداکثر نمودن ثروت سهامداران و ذینفعان
- ۵- تمرکز فعالیت ها و ایجاد هم افزایی با شرکت های تابعه گروه بهمن
- ۶- تبدیل شرکت گروه بهمن به هلدینگ چندرشته ای برای سرمایه گذاری بلندمدت
- ۷- افزایش بازدهی دارایی های شرکت از طریق تبدیل سرمایه گذاری های کم بازده به پربازده
- ۸- **تحصیل دارایی های ارزشمند پربازده با شرایط اقساطی (بانوجه به ازام بانک ها به فروش دارایی ها و عرضه های سازمان خصوصی سازی)**
- ۹- بهینه سازی تعداد شرکت های سرمایه پذیر
- ۱۰- بررسی صنایع جدید و ورود به صنایع برتر در چشم انداز اقتصادی کشور

**ج- اهداف و راهبردهای کسب و کار حوزه خدمات:**

- ۱- گسترش همکاری با شرکت های بیمه ای معتبر جهت متنوع سازی و ارائه خدمات مکمل فعالیت های محوری گروه
- ۲- واگذاری املاک غیر مولد و متناسب سازی املاک در راستای زنجیره فعالیت های محوری گروه

تاریخ	۹۶/۱۲/۲۹	۹۷/۱۲/۲۹	۹۸/۱۲/۲۹
-------	----------	----------	----------

تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۴۲	۸۹	۸۹
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳۷۶۳	۳۷۳۳	۳۷۳۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی):

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ - برآوردی	پیش بینی می گردد علی رغم کنترل هزینه ها، با توجه به مصوبه افزایش حقوق و همچنین نرخ تورم موجود، هزینه ها بین ۲۵ الی ۳۰ درصد افزایش یابد.
------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت:

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ - برآوردی	با توجه به تسویه تسهیلات دریافتی توسط شرکت، پیش بینی می گردد هزینه های مالی در سال ۹۸ صفر گردد.
------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته:

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	هزینه انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح برآوردی در تاریخ ۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر
پروژه های توسعه ای:	بهمن موتور						
حوزه محصول، حوزه تکنولوژی و حوزه زیرساخت		۶۶۰،۱۷۵	۳۰۸،۶۷۱	-	۳۹%	۱۰۰%	بهبود در فرآیندهای تولید
پروژه های ارتقاء سطح:	بهمن موتور						
حوزه ارتقاء خطوط تجهیزات و دستگاه ای تولیدی		۱۷۶،۵۳۰	۵۰،۴۵۶	-	۳۱%	۱۰۰%	بهبود در فرآیندهای تولید
پروژه های نگهداشت سطح:	بهمن موتور						
نگهداشت ماشین آلات، آبپاشی و امکانات تولیدی		۷۲،۲۰۰	۶۳،۸۳۵	-	۹۳%	۱۰۰%	بهبود در فرآیندهای تولید
پروژه های توسعه ای:	بهمن دیزل						
حوزه محصول		۸۰،۰۰۰	۱،۳۰۰	-	۱۳%	۱۰۰%	سودآوری بیشتر
حوزه تکنولوژی		۵۰،۰۰۰	۵۳۵	-	۱۵%	۱۰۰%	بازهدف بهبود فرآیندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر
حوزه پشتیبانی		۷۵،۰۰۰	۹،۸۷۹	-	۴۵%	۱۰۰%	بازهدف بهبود فرآیندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر
پروژه های ارتقاء سطح:	بهمن دیزل						
حوزه پشتیبانی		۳۵،۰۰۰	۷،۳۳۱	-	۶۵%	۱۰۰%	بازهدف بهبود فرآیندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر
پروژه های نگهداشت سطح:	بهمن دیزل						
حوزه محصول		۱۰،۰۰۰	۰	-	-	-	

سایر درآمدهای غیر عملیاتی:

شرح	۹۶/۱۲/۲۹	۹۷/۱۲/۲۹
سود(زیان) فروش دارایی ثابت	۱،۹۹۶	۴۰،۰۳۴
سود(زیان) آتاسی از تسعیرارز	۵۵،۳۱۸	۰
سایر	۱۷۴-	۱۲۴،۶۶۳
جمع	۵۷،۰۴۰	۱۶۴،۶۹۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود:

مبلغ سود انباشته پایان سال ۹۷	سود سهام پیششدهای هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیششدهای هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲،۸۹۶،۵۶۹	۲۰۵،۱۷۴	۲،۰۵۱،۷۳۷	۲،۰۰۰،۰۰۰	طبق قانون تجارت (۱۰٪) سود خالص (دوره)

سایر برنامه های با اهمیت شرکت :

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به درج نام گروه بهمن در لیست شرکتهای تحریم شده توسط خزانه داری آمریکا انجام پروژه های توسعه محصولات گروه در حوزه تولیدات خودرویی با وقفه هایی از طرف شرکای خارجی گروه مواجه شده که بر برنامه زمان بندی اعلام شده بابت پیشرفت پروژه ها تاثیر گذاشته است. کلیه امکانات شرکت در جهت حل مشکلات مزبور، بسیج شده است.
--------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت:

«جملات آیندهنگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکردهای مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»



